PORTARIA PGJ/PI Nº 1821/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em vista  o  Ofício  nº  283/2017,  oriundo  do
Tribunal de Justiça do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça MANOEL DE BARROS MONTEIRO, titular da 2ª
Promotoria de Justiça de Floriano, respondendo pela Promotoria de Justiça de Arraial do
Piauí, para atuar na Justiça Itinerante a ser realizada no Município de Francisco Ayres, no
período de 01 a 04 de agosto de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E